



AÇIK ÖĞRETİM ORTAOKULU BATI AVRUPA PROGRAMI



Başvuru Tarihleri: **31 Ağustos 2021 - 24 Eylül 2021**
Başvuru Adresi: **mebyurtdisi.anadolu.edu.tr**

01

Açık Öğretim Ortaokulu Batı Avrupa Programı

Milli Eğitim Bakanlığı ve Anadolu Üniversitesi işbirliği ile yürütülen Açık Öğretim Ortaokulu; ilkokul 4. Sınıftan sonra devam edememiş, ortaokul veya dengi bir okul mezun olmayan, dolayısıyla eğitim düzeyini yükseltmemeyen, her yaştaki bireye verilen bir eğitim hizmetidir.

02

Açık Öğretim Ortaokuluna Kimler Başvurabilir?

Açık Öğretim Ortaokulu Batı Avrupa Programına kayıt yaptırabilmek için adayların Avrupa ülkelerinde yerleşik veya en az altı ay süreli geçerli oturma iznine sahip olmaları gerekmektedir.

- İlkokul mezunları ve 4. sınıfı bitirenler,
- İlköğretim ya da ortaokullarının 5, 6, 7 veya 8. sınıfından ayrılanlar,
- Ortaokuldan ayrılanlar veya ortaokulu dışardan bitirme sınavına başvurup mezun olamayanlar,
- Yetişkinler II. Kademe Eğitimi Başarı Belgesi olanlar,
- Yetiştirici ve tamamlayıcı temel eğitim-B kurs belgesi olanlar,
- Yurt dışında öğrenim görüp en az ilkokul 4. sınıfını bitirenler düzeyinde Denklik Belgesi olanlar, başvurabilir.

03

Batı Avrupa Programından Mezun Olanlara Üst Eğitim Olanakları.

Açık Öğretim Okulu'nda bir öğretim yılı üç dönemden oluşur. Üç dönem sonunda başarılı olan öğrenciler, Açık Öğretim Ortaokulu diplomasını, aynı öğretim yılı içerisinde almaya hak kazanırlar.

04

Batı Avrupa Programında Öğretim Nasıl Yürütülmektedir?

Açık Öğretim Ortaokulu Batı Avrupa Programı, örgün ortaokullarda yürütülen öğretim programlarıyla aynı olup, programın uygulama şekli uzaktan eğitim teknikleri ile yapılmaktadır. Açık Öğretim Ortaokulu Batı Avrupa Programından mezun oluncaya kadar ihtiyaç duyacakları ders kitapları öğrencilerin adresine gönderilir. Öğrenciler, bu kitapları çalışarak sınavlara hazırlanırlar.

05

Sınavlar Hangi Merkezlerde Yapılıyor?

Sınavlar **Köln, Stuttgart, Berlin, Münih, Hamburg, Frankfurt, Essen, Nürnberg, Kopenhag, Bern, Brüksel, Viyana, Paris, Lyon, Den Haag ve Londra** olmak üzere 16 merkezde yapılmaktadır.

06

Kayıt İçin Ne Zaman, Nereye Başvurmak Gerekir?

2021-2022 Öğretim yılı yeni kayıt başvuruları **31 Ağustos - 24 Eylül 2021** tarihleri arasında **mebyurtdisi.anadolu.edu.tr** web adresimiz üzerinden alınacaktır.

07

Mezunlara verilen Öğrenim Belgesi Türkiye'deki Okullardan Alınan Belge İle Eşdeğer midir?

Açık Öğretim Ortaokulundaki öğrenimlerini başarı ile tamamlayarak öğrenim belgesi almaya hak kazanan öğrenciler, T.C. MEB Açık Öğretim Ortaokulu, Öğrenim (Tamamlama) Belgesi alacaklardır. Bu öğrenim (Tamamlama) belgeleri, Türkiye'deki örgün ortaokulların verdiği öğrenim (Tamamlama) belgeleri ile eşdeğerdedir.

Ayrıntılı Bilgi İçin İletişim Adreslerimiz:

Web: <http://bap.anadolu.edu.tr> e-posta: baplise@anadolu.edu.tr

Tel: +49 221 277 49 50 Faks: 0049 221 52 11 49 Friesenplatz 13, D-50672 Köln